
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 461/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 442/2021 z dnia 27 lipca 2021 w sprawie ustalania stawki 

czynszu najmu lokali użytkowych 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz.1372) zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 1 zmienianego zarządzenia punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. w przypadku lokalu nr 10, 11, 14 i 26 - 20,00 zł/ m2 netto." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Wasilkowie. 

§ 3. Stawka, o której mowa w § 1, w zakresie w jakim ulega zmianom na mocy niniejszego 

zarządzenia, ma zastosowanie do umów zawieranych po dniu wydania zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono Ino-prawnym 


